
 UCHWAŁA NR XXX/383/2016
          RADY MIEJSKIEJ KALISZA

          z dnia 24 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a ustawy  z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716 ze zm.)  uchwala
się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/192/2015 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 20 listopada 2015 r.
w sprawie opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2015 r. poz.7306) zmienia się

treść § 2 ust. 1 i nadaje nowe brzmienie:
„1.  Ustala  się  wysokość  dziennych  stawek opłaty  targowej od osób dokonujących

sprzedaży na targowiskach w rozumieniu art. 15 ust. 2 ustawy o podatkach i opłatach
lokalnych  w wysokości  5 zł  za 1 m2 powierzchni  zajętej  na sprzedaż  nie więcej  niż
751,65 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.  

  Przewodniczący
Rady Miejskiej Kalisza

         /.../
 Andrzej Plichta



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XXX/383/2016

RADY MIEJSKIEJ KALISZA 
z dnia 24 listopada 2016 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie opłaty targowej. 

Niniejszą uchwałą  korzystając z dyspozycji  zawartej w art. 19 ustawy o podatkach
i opłatach lokalnych wprowadza się zmiany do uchwały w sprawie opłaty targowej polegające
na  określeniu  maksymalnej  stawki  opłaty  targowej  zgodnie  z  obwieszczeniem  Ministra
Finansów z dnia 8 lipca 2016 r.  w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków
i opłat lokalnych w 2017 r. (M.P. z 2016 r. poz. 779).  
             W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

         Prezydent 
     Miasta Kalisza

  /.../
Grzegorz Sapiński 


